

APROBAT
PRIMAR GENERAL

FORMULAR 14

- I - Credite de angajament
II - Credite bugetare



PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE
2024

		TOTAL		CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Execuție 2023	PROPUNE RI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMAR I 2026	ESTIMA RI 2027	Estimari anii ulteriori
I/II	0	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9	
CAPITOL/66 SANATATE										
GRUPA/66.06.01										
SURSA										
I		3.596,00	0,00	0,00	3.596,00					
II		3.729,00	0,00	0,00	3.729,00					
I		2.191,00	0,00	0,00	2.191,00					
II		2.268,00	0,00	0,00	2.268,00					
I		2.191,00	0,00	0,00	2.191,00					
II		2.268,00	0,00	0,00	2.268,00					
I		2.171,00	0,00	0,00	2.171,00					
II		2.248,00	0,00	0,00	2.248,00					
I		20,00	0,00	0,00	20,00					
II		20,00	0,00	0,00	20,00					
I		1.405,00	0,00	0,00	1.405,00					
II		1.461,00	0,00	0,00	1.461,00					
I		1.405,00	0,00	0,00	1.405,00					
II		1.461,00	0,00	0,00	1.461,00					
I		1.305,00	0,00	0,00	1.305,00					
II		1.361,00	0,00	0,00	1.361,00					
I		24,00	0,00	0,00	24,00					
II		24,00	0,00	0,00	24,00					
I		76,00	0,00	0,00	76,00					
II		76,00	0,00	0,00	76,00					



CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL 2=3+...+9	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2023	PROPUNE RI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMAR I 2026	ESTIMA RI 2027	Estimari anii ulteriori
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
b. dotari independente									
TOTAL GENERAL									
1. Total surse de finanțare									
<i>02 Buget local</i>									
<i>din care:</i>									
71 Active nefinanciare									
71.01.02 Masini,aparatura birotica si alte active corporale									
	I	3.729,00	0,00	0,00	3.729,00				
	II	3.729,00	0,00	0,00	3.729,00				
	I	2.268,00	0,00	0,00	2.268,00				
	II	2.268,00	0,00	0,00	2.268,00				
	I	2.191,00	0,00	0,00	2.191,00				
	II	2.268,00	0,00	0,00	2.268,00				
	I	2.171,00	0,00	0,00	2.171,00				
	II	2.248,00	0,00	0,00	2.248,00				
Sistem detectie efracție, 1 buc, pret unitar 59,00 mii lei	II	59,00	0,00	0,00	59,00				
Sistem supraveghere video, 1 buc, pret unitar 18,00 mii lei	II	18,00	0,00	0,00	18,00				
Grup eletrogen/ Generator electric, 1 buc, pret unitar 300,00 mii lei		300,00	0,00	0,00	300,00				
Ventilator cu mod de ventilatie HFO, VC,NIV, 1 buc, pet unitar 171,00 mii lei		171,00	0,00	0,00	171,00				
Ventilator NCPAP CNO, 1 buc, pret unitar 116,00 mii lei		116,00	0,00	0,00	116,00				
Monitor Pacient non invaziv si continua a nou nascutului, 3 buc, pret unitar 17,00 mii lei		51,00	0,00	0,00	51,00				
Monitor functii vitale, 7 buc, pret unitar 25,00 mii lei		175,00	0,00	0,00	175,00				
Masa instrumentar operatie, 2 buc, pret unitar 3,50 mii lei		7,00	0,00	0,00	7,00				
Masa ginecologica electrica, 2 buc, pret unitar 21,50 mii lei		43,00	0,00	0,00	43,00				
Dispozitiv medical pentru dezghetarea si incalzirea plasmiei si incalzirea produselor sanguine, 1 buc, pret unitar 50,00 mii lei		50,00	0,00	0,00	50,00				
Agitator de trombocite cu termostat, 1 buc, pret unitar 47,00 mii lei		47,00	0,00	0,00	47,00				
Masa de operatii mobila cu actionare electrohidraulica, 2 buc, pret unitar 210,00 mii lei		420,00	0,00	0,00	420,00				



CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2023	PROPUNE RI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMAR I 2026	ESTIMA RI 2027	Estimari anii ulteriori
	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Aparat automat de electroforeza, 1 buc, pret unitar 50,00 mii lei		50,00	0,00	0,00	50,00				
Autokeratorefractometru, 1 buc, pret unitar 37,00 mii lei		37,00	0,00	0,00	37,00				
Biomicroscop oftalmologie cu aplanotonometru si imagistica, 2 buc, pret unitar 75,00 mii lei		150,00	0,00	0,00	150,00				
Blender aer oxigen, 2 buc, pret unitar 12,00 mii lei		24,00	0,00	0,00	24,00				
Oftalmoscop indirect digital, 1 buc, pret unitar 45,00 mii lei		45,00	0,00	0,00	45,00				
Pulsoximetru cu monitorizare non invaziva si continua a noului nascut, 2 buc, pret unitar 12,00 mii lei		24,00	0,00	0,00	24,00				
Trusa de instrumentar pentru operatie cezariana, 1 buc, pret unitar 21 mii lei		21,00	0,00	0,00	21,00				
Trusa de instrumentar pentru histerectomie, 1 buc, 27,00 mii lei		27,00	0,00	0,00	27,00				
Trusa chirurgicala cataracta, 1 buc, pret unitar 64,00 mii lei		64,00	0,00	0,00	64,00				
Termostat, 1 buc, pret unitar 15,00 mii lei		15,00	0,00	0,00	15,00				
Sterilizator rapid cu abur, 1 buc, pret unitar 46,00 mii lei		46,00	0,00	0,00	46,00				
Microscop binocular hematologie cu factor de marire 10x,20x,40x,60x,100x, 1 buc, pret unitar 18,00 mii lei		18,00	0,00	0,00	18,00				
Bilirubinometru, 2 buc, pret unitar 15,00 mii lei		30,00	0,00	0,00	30,00				
Microscop optic binocular, 1 buc, pret unitar 55,00 mii lei		55,00	0,00	0,00	55,00				
Analizor automat de coagulare, 1 buc, pret unitar 85,00 mii lei		85,00	0,00	0,00	85,00				
Aparat electroterapie 4 canale, 1 buc, pret unitar 22 mii lei		22,00	0,00	0,00	22,00				
Aparat drenaj limfatic, 1 buc, pret unitar 30,00 mii lei		30,00	0,00	0,00	30,00				
Aparat magnetoterapie cu cuboizi, 1 buc, pret unitar 24,00 mii lei		24,00	0,00	0,00	24,00				



CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2023	PROPUNE RI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMAR I 2026	ESTIMA RI 2027	Estimari anii ulteriori
	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Baie de parafina, 1 buc, pret unitar 24,00 mii lei		24,00	0,00	0,00	24,00				
71.01.30 Alte active fixe	I	20,00	0,00	0,00	20,00				
	II	20,00	0,00	0,00	20,00				
Sistem de Clorinare apă reziduală – montaj inclus funcționare, 1 buc, pret unitar 20,00 mii lei		20,00	0,00	0,00	20,00				
80 Alte surse	I	1.461,00	0,00	0,00	1.461,00				
din care:	II	1.461,00	0,00	0,00	1.461,00				
71.Active nefinanciare	I	1.405,00	0,00	0,00	1.405,00				
	II	1.461,00	0,00	0,00	1.461,00				
71.01.02 Masini,aparatura birotica si alte active corporale	I	1.305,00	0,00	0,00	1.305,00				
	II	1.361,00	0,00	0,00	1.361,00				
Masina de gatit pe gaz cu 6 arzatoare si cuptor cu gaz, 2 buc, pret unitar 28,00 mii lei	II	56,00	0,00	0,00	56,00				
Sterilizator cu abur, 1 buc, pret unitar 253 mii lei		253,00	0,00	0,00	253,00				
Aparat de Anestezie cu Monitor Functii Vitale, 1 buc, pret unitar 178 mii lei		178,00	0,00	0,00	178,00				
Aparat de realizare a hipotermiei, 1 buc, pret unitar 60 mii lei		60,00	0,00	0,00	60,00				
Cardiograf pentru monitorizarea sarcinii gemelare, 1 buc, pret unitar 40 mii lei		40,00	0,00	0,00	40,00				
Cardiograf pentru monitorizarea sarcinii, 2 buc, pret unitar 30 mii lei		60,00	0,00	0,00	60,00				
Defibrilator 1 buc, 34 mii lei		34,00	0,00	0,00	34,00				
Defibrilator cu Pacemaker extern incorporat, 2 buc, pret unitar 40 mii lei		80,00	0,00	0,00	80,00				
Dispozitiv masurare indice glezna brat, 1 buc, pret unitar 15 mii lei		15,00	0,00	0,00	15,00				
Electrocardiograf ,5 buc, pret unitar 13 mii lei		65,00	0,00	0,00	65,00				
Electrocardiograf, 1 buc, pret unitar 25 mii lei		25,00	0,00	0,00	25,00				



CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL 2=3+...+9	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2023	Executie 2023	PROPUNE RI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMAR I 2026	ESTIMA RI 2027	Estimari anii ulteriori
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Instrument de Masurare a FENO din Aerul Expirat (oxidul nitric fractional expirat) de generatie noua, cu kit de consumabile pentru 100 masuratori. 1 buc. pret unitar 26 mii lei		26,00	0,00	0,00	26,00				
Masina de spalat instrumentar, 1 buc, pret unitar 123 mii lei		123,00	0,00	0,00	123,00				
Modul EEG, 1 buc, pret unitar 22 mii lei		22,00	0,00	0,00	22,00				
Monitor Functii Vitale cu Monitorizare CO2 , 3 buc, pret unitar 46 mii lei		138,00	0,00	0,00	138,00				
Spirometru portabil, 2 buc, pret unitar 13 mii lei		26,00	0,00	0,00	26,00				
Statie centrala monitorizare fetala, 1 buc, pret unitar 160 mii lei		160,00	0,00	0,00	160,00				
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	I	24,00	0,00	0,00	24,00				
	II	24,00	0,00	0,00	24,00				
Inscriptor CD/DVD, 1 buc, pret unitar 24 mii lei		24,00	0,00	0,00	24,00				
71.01.30 Alte active fixe	I	76,00	0,00	0,00	76,00				
	II	76,00	0,00	0,00	76,00				
Antivirus Business Security Premium, 1 buc, pret unitar 12 mii lei		12,00	0,00	0,00	12,00				
Soft sistem de operare, 15 buc, pret unitar 1 mii lei		15,00	0,00	0,00	15,00				
Soft creare documente, editare, prezentare, calcul Business, 15 buc, pret unitar 2 mii lei		30,00	0,00	0,00	30,00				
Domain controller/retea calculatoare/laptopuri, instalare, configurare si realizare de drepturi pe fiecare pc uri in parte, 1 buc, pret unitar 19 mii lei		19,00	0,00	0,00	19,00				

